保健管理センター運営委員会 議事要旨

（分室長候補者選考委員会）

日 時  令和４年１月２０日（木）１５：００～１５：３５

場 所  オンライン会議（ZOOM）

出席者 保健管理センター所長（議長）、他 8名

委任者 5名

陪席者 学生支援課専門職員、学生支援課主任

＜審議事項＞

１．保健管理センター深江分室長の退職について

  議長から、資料３に基づいて説明があり、審議の結果、保健管理センター深江分室長の

令和 4年 3月 31日付の退職を承認した。

2．保健管理センター深江分室長の後任選考について

  議長から、資料４に基づいて説明があり、審議の結果、後任の深江分室長の候補者と

して承認した。任期は、令和 4年 4月 1日から令和 6年 3月 31日までの 2年間とす

る。

３．その他

  なし